

## Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 73437803

---

Data publicarii	22.09.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.924,00 RON - 1.924,00 RON

---

Descriere: 1 Disc debitare inox 125\*1,5 buc 2 9,50 19,00 2 Lacat point 500/50 buc 4 54,00 216,00 3 Lacat boccia 450/60 buc 1 129,00 129,00 4 Manusi de lucru per 6 15,00 90,00 5 Banda zimtata 3,6\*200 mm 100 buc/set set 4 19,00 76,00 6 Banda zimtata 2,4\*180 mm 100 buc/set set 1 16,90 16,90 7 Rola panza abraziva 100\*10\*80 rola 1 45,00 45,00 8 Vopsea bej Kober 2,5 L buc 2 135,00 270,00 9 Diluant 900 ml buc 1 14,00 14,00 10 Set pensule set 1 25,00 25,00 11 Calareti prindere draperii set 2 25,00 50,00 12 Suruburi autoforante 3,5\*25 buc 50 0,35 17,50 13 Suruburi autoforante 4,2\*38 buc 48 0,45 21,60 14 Silicon universal buc 4 29,00 116,00 15 Dispenser sapun lichid 1000 ml buc 5 45,00 225,00 16 Sina pvc 2 canale 250 cm cu accesorii prindere buc 6 45,00 270,00 17 Profil pvc L 25\*25 mm 275 cm wenge buc 4 43,00 172,00 18 Opritor intermediar sina 6 buc/set set 9 9,00 81,00 19 Rotila D50 cu surub buc 4 17,50 70,00

---